Í.S.K. st-jsjío) i>; pRi)ii»>.i) !•: jiíjiai w-wí-?®! tt:® 00320? m

Q/^{u^u<^€^uiéda ^álancía (^d//?UáMoa de ®
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1109/2021

São Roque, 17 de maio de 2021.
ã9
T-CVJ
•ICO

ÇVJ có
o ^

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
5 o
CO g>
^"73

®ííCO 2
^ <D
00 p
rr\ H

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de Ss
CO

Vossa Excelência no sentido de viabilizar a instalação de 14 containers de lixo, 12
9^ o

distribuídos nas ruas do Distrito de São João Novo.
S (D

Seriam distribuídos da seguinte forma: 31
ois

Pi
• 2 unidades na Rua Terezinha Franco dos oe
Anjos ~"Z O

<;0

• 3 unidades na Rua Maria das Dores Pedroso ^ §
(próximo à Igreja Católica do Bairro Volta 21
Grande) ||
• 1 unidade na Rua Euclides da Costa e 1 |e
unidade na Rua José Carlos Domingos (Bairro |l
Vila Antártica) .f e
• 1 unidade na Rua Henrique Pinheiros ^ ^
(próximo à Escola do Centro) 11
• 1 unidade na Rua Vicente Pires (Bairro da i|
Volta Grande)
• 1 unidade na Rua Aicino Correia de Godoy
• 1 unidade na esquina das Ruas Luís Espinha
X Antônio dos Santos

o ^

• 1 unidade na esquina das Ruas Salvador de ^i
Moraes x Oswaido Bello l|
• 1unidade na Chácara do Lago i f
• 1 unidade na esquina das Ruas José de "S.S
Carvalho x João Nunes Medeiros Sf
• 1 unidade na esquina das Ruas Edgar |
Gonçalves de Oliveira x Terezinha Franco dos £
Anjos (Bairro Monte Serrat)
• 1 unidade na Rua Pinheirinho próxima a Rua
Estavam Soares (Bairro Santa Rita).

O pedido se faz justo e necessário, pois, os

containers irão atender as necessidades dos moradores do Distrito.

1

D) O

O Q.
•D ti

co-^

cia^ ^iUo/ncía (^ã/í^ú-tlUxx^ de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@.camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLOVIS ANTONIO OCUMA

(CLOVIS DA FARMÁCIA) 11
Vereador i

<o
a
N
N
<b

ò9
T- C\J
-CD

CNCO
O V

CíJè
L0<
^ O
00 O)
T-^

00 °

00 o

<d.£
S§1>
ca

5 (D

31
Ao gS
Excelentíssimo Senhor g I
MARCOS AUGUSTOlSSA HENRÍQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP o f
ü §

PROTOCOLO N° CETSR 17/05/2021 -14:10 5556/2021/mb S|
s e
SS

1^••|é
0>o

(tj ü
E
CO 'co

ro «

5 O<p